

Złocieniec, 16-11-2020r.

Zamawiający:

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej

Złocieniec Sp. z o.o.

ul. Piaskowa 8

78-520 Złocieniec

Wykonawcy uczestniczący

w postępowaniu

Nr sprawy ZP-7/2020

Dotyczy: postępowania na „Sukcesywna dostawa w latach 2021-2022 oleju napędowego (ON) i benzyny bezołowiowej (PB) do stacji paliw Zamawiającego, zlokalizowanej w Złocińcu przy ul. Piaskowej 8” nr sprawy ZP-7/2020.

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29-01-2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej Złocieniec Sp. z o.o. informuje iż, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa w latach 2021-2022 oleju napędowego (ON) i benzyny bezołowiowej (PB) do stacji paliw Zamawiającego, zlokalizowanej w Złocińcu przy ul. Piaskowej 8” wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczenie w umowie zapisu:

Wykonawcy przysługuje prawo wstrzymania dostaw paliw w przypadku, gdy zamawiający przekroczy termin zapłaty określony w par.5 ust. 3 umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamieszczenie w umowie zaproponowanego przez Państwa zapisu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, żeby rozliczanie ilości dostarczonej benzyny bezołowiowej odbywało się na podstawie dowodu napełnienia cysterny i potwierdzonej odczytem z urządzeń pomiarowych stacji paliw Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamieszczenie w umowie zaproponowanego przez Państwa zapisu.

PREZES ZARZĄDU
PKS Złocieniec Sp. z o.o.
Miroslaw Stołowski